SISTEMA DI PROTEZIONE ANTICADUTA
PERMANENTE PER COPERTURE INDUSTRIALI
SEMPLICE
Fornito in rotoli da 25 m, si installa facilmente all’esterno su lamiera gre-
cata o pannelli sandwich grecati.
COMPLETO
Sistema completo, composto di rete anticaduta, piastre di fissaggio, guar-
nizioni in EPDM e rivetti.

X
 ≤ 50 cm
X
 ≤ 50 cm
Y
 ≤ 55 cm
 ≤ 55 mm
Y
 ≤ 55 mm  ≤ 55 cm
CODICE descrizione colore B L pz.
[mm] [m]
OVERNET1020B
rete anticaduta rivestita in PVC colore nero
(nero)
1020 25 1
OVERNET1220B 1220 25 1
OVERNET1520B 1520 25 1
OVERNET1830B 1830 25 1
OVERNET2030B 2030 25 1
OVERNET2230B 2230 25 1
OVERNET2440B 2440 25 1
CODICE descrizione colore pz.
OVERNETBRAR piastre di fissaggio rosse per OVERNET (19 x 142 x 2 mm) 100
OVERSPRING molla di giunzione per reti Ø28 x 37,5 mm 450
OVERSTAPLE graffe di giunzione per reti 20 mm 1000